Wołomin, dn. 06.01.2010 r.

Nr sprawy: SPW-343/145/09

Wszyscy oferenci


Dotyczy przetargu nieograniczonego na remont klatek schodowych w DPS w Zielonce ul. Poniatowskiego 29
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie:

Proszę o podanie materiału z jakiego będą wykonane stopnie i podstopnie schodowe.

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić stopnie i podstopnie z drewna sosnowego lub świerkowego, zabezpieczonego środkami ognioodpornymi. Stopnie i podstopni powinny być polakierowane lakierem posiadającym odpowiednie certyfikaty.

 Pytanie:

Czy do grzejników będą zastosowane nowe zawory i rury.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Oferent powinien uwzględnić przy każdym grzejniku zawory termostatyczne zaślepki oraz nowe rury (gałązki).

Pytanie:

Czy do lamp ewakuacyjnych będą zastosowane nowe przewody i wyłączniki instalacyjne.

Odpowiedź:

Oferent powinien w ofercie uwzględnić nowe przewody i włączniki instalacyjne.

